

Nr sprawy: RZUOK_ZP13/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Sukcesywna dostawa worków na odpady

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

na podstawie art. 284

ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych

Odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

CZY MOŻLIWE JEST PODANIE WZORÓW NARUKU W TERMINIE 14 DNI PRZED DATĄ PLANOWANEJ PIERWSZEJ DOSTAWY?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający udostępni wzór nadruku niezwłocznie po podpisaniu umowy, na co najmniej 14 dni przed pierwszą dostawą.

Pytanie nr 2

CZY WORKI MAJĄ BYĆ W PAKIETACH NA PŁASKO?

Odpowiedź:

Worku mogą być w pakietach na płasko. Pakiet musi zawierać od 200 do 300 worków

Zamawiający informuje, że zmiany i wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.